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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i kølerum med æg.
Kontrolleret seneste salmonella resultat fra 3 juni 2024. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr, herunder vægt, lygte,
stempel, bordoverflader og hylder i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
ægpakkeri, herunder døren er tætlukkende og der er net for
udluftning i ydervæg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
æg fra primærproducent inkl. salmonallakontrol, opbevaring af
æg inden pakning, dioxin og pcb. Konkret vejledt om
løsningsforslag til beskrivelse af opbevaring af æg efter
pakning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomheden har
en betinget autorisation for ægpakkeri med begrænset lokal
omsætning, der vil blive fremsendt endelig autorisation. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Den 30. juni 2024 har virksomheden ansøgt om ændring i
virksomhedens lokale, herunder der er opsat en væg, så der nu
er et kølerum og et ægpakker.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tekninsk udstyr, herunder lygte, udstyr til
mærkning af æg og vægt. Kontrolleret at æg pakkes senest 10 dage efter lægning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af pakninger, herunder klasse A, oplysninger om forskellige størrelse, minimumsvægt ved
blandede størrelser, opbevaringsforskrift og produktionsmetode. Ingen anmærkninger.
Andet: Vejledt om at ansøge om metodeægsproduktion ved Fødevarestyrelsens veterinær afdeling.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


